



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gammel Mønt 14 ApS

Holbergsgade 28b, 1057 København

CVR-nr. 31 51 55 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/6 2019

Jacob C. Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gammel Mønt 14 ApS Holbergsgade 28b 1057 København
	CVR-nr.: 31 51 55 48
	Stiftet: 1. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
Direktion	Jacob C. Jacobsen, Ny Kongensgade 3, 1, 1473 København K
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Carl Jacobsen & Co ApS
Dattervirksomhed	Transporters Limited, England



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i dattervirksomheder og fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om indregning af datterselskabet Transporters Limited. Da selskabet indregnes til 9 kr., vurderes det, at det ikke har væsentlig indflydelse på selskabets årsrapport for 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.682 kr. mod -3.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	1/7 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.156	2.596
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038	-1.192
Resultat før skat	-2.132	-4.846
Skat af årets resultat	450	1.090
Årets resultat	-1.682	-3.756
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.682	-3.756
Disponeret i alt	-1.682	-3.756



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9</u>	<u>9</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.553	131.396
Udskudte skatteaktiver	<u>10.540</u>	<u>10.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.093</u>	<u>141.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.093</u>	<u>141.486</u>
Aktiver i alt	<u>127.102</u>	<u>141.495</u>



Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-37.407	-35.725
Egenkapital i alt	87.593	89.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	21.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.000	30.962
Anden gæld	9	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.509	52.220
Gældsforpligtelser i alt	39.509	52.220
Passiver i alt	127.102	141.495



Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	1/7 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.038</u>	<u>1.192</u>
	<u>1.038</u>	<u>1.192</u>


